Model No.MR004G Baustellenradio




Model No.MR004G Baustellenradio

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 SE00000521 |Schraube 3x8 7
002 |SE00000950 |Elektronikbaustein A 1 *
002-1 | SE00001327 |PCB A ASS'Y < 1
003 |SE09090011 |Schraube 1,7 5
004 |SE00000909 |[Halter f. Tastenleiste Preset 1
005 SE00000910 |Tastenleiste Preset 1
006 |SE00000521 [Schraube 3x8 2
007 |SE00000911 |[Halteplatte 1
008 |SE09090011 |Schraube 1,7 5
009 SE00000907 |Halter f. Tastenleiste Power 1
010 SE00000951 |Tastenleiste Power 1
011 SE09064161 |Schraube M4x16 4
012 |SE00000952 |Frontblende 1
012 INC.3,4,5,8,9,10,15,16
013 |SE00000854 [Schraube 3x6 2
014 |SE00000521 |Schraube 3x8 7
015 SE00000855 |Taster Gummi 1
016 |SE00000856 |Dichtung f. Frontblende 1
017 SE00000953 | Stossschutz Frontblende 1
018 |SE00000916 |[Abdeckung USB/AUXIN 1
019 |SE00000860 |Abdeckung 3,5mm Klinke 1
020 |SE00000754 |Scheibe 1
021 SE00000755 |Mutter 1
022 |SE21B1110A |[Ring 1
023 | SE00000861 |Einstellknopf 1
024 | SE00000862 |[Frontbigel 2
025 |SE00000709 |Schraube 6x33 4
026 |SE09176166 |Sechskantschraube Méx16 1
027 |SE00000864 [Stossschutz Rechts 1
028 |SE09176166 |Sechskantschraube M6x16 1
029 SE00000863 |Stossschutz Links 1
030 |SE09176166 |Sechskantschraube Méx16 1
031 SE00000866 |Stossschutz Ruckseite Rechts 1
032 |SE09176166 |Sechskantschraube M6x16 1
033 SE00000865 | Stossschutz Ruckseite Links 1
034 |SE00000868 |Stift 2X84 1
035 |SE00000539 |Stift 2x77 1
036 |SE00000872 |[Schild XGT 1
037 |SE00000917 |Verriegelungsplatte 1
038 [SE00000536 |Verriegelungsplatte B 1
039 |SE00000920 |[Batteriefachdeckel 1
040 |SE00000521 [Schraube 3x8 4
041 SE00000873 | Dichtung f. Batteriefachdeckel 1
042 SE9076146A |Sechskantschraube M6x14 4
043 SE024J9070 | Dichtungsring 4
044 |SE00000874 |Lautsprecherabdeckung 1
045 |SE09090023 |Schraube M4x12 4
046 | SE00000955 |Lautsprecher Rechts 1




047 |SE00000876 |Lautsprecherdichtung 1
048 | SE00000877 |Stift 1
049 SE00000404 |Schraube 3x14 1
050 [SE00000878 |Abdeckung DC-Buchse 1
051 SE00000176 |Schraube PTHE6x20 CR 1
052 |SE00000939 |Griffhalter m. DAB-Antenne 1
053 SE00000881 | Griff 1
054 SE00000879 | Griffhalter Links 1
055 |SE00000176 |Schraube PTHE6x20 CR 1
056 |SE00000715 |Schraube 6x17 1
057 |SE00000184 |Feder 2
058 SE09994007 |Kugel 2
059 SE09994007 | Kugel 2
060 |SE00000184 |Feder 2
061 SE00000716 |Schraube 7x16 1
062 SE00000717 |Schraube 10,8x4,5 1
063 SE00000445 |Schraube 3x45 2
064 |SE00000888 |Griffplatte Rechts 1
065 |SE00000956 |Gehause 1
066 SE00000889 | Griffplatte Links 1
067 |SE00000929 |Bausteinhalter DC Eingang 1
068 |SE00000958 |[Baustein DC Eingang 1
069 |SE09090011 |Schraube 1,7 2
070 |SE00000892 |Lautsprecherhalterung 1
071 SE00000892 |Lautsprecherhalterung 1
072 SE00000785 | Elektronikbaustein G 1
073 |SE00000193 |Schraube M3x10 2
074 |SE00000876 |Lautsprecherdichtung 1
075 |SE00000963 |Lautsprecher Links 1
076 SE09090023 |Schraube M4x12 4
077 |SE00000874 |Lautsprecherabdeckung 1
078 |SE024J9070 |Dichtungsring 4
079 |SE9076146A |Sechskantschraube M6x14 4
080 SE00000959 |Kontaktplatte XGT 1
081 SE00000193 |Schraube M3x10 5
082 |SE00000960 [Kontaktplatte CXT 1
083 SE00000521 |Schraube 3x8 2
084 SE00000961 |Kontaktplatte LXT 1
085 |SE00000521 [Schraube 3x8 2
086 |SE00000962 |Elektronikbaustein Akku-Erkenn 1
087 |SE00000521 |Schraube 3x8 4
088 SE00000195 |Kabelbinder 100mm 5
089 [SE00000899 |Gehausedichtung 1
AO1 SE00000679 | Steckernetzteil 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/09/2025



